
Zarządzenie Nr 120/24 
Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 3 września 2024 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego  
na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609.) i art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 5  
pkt. 3 oraz § 1 1 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Rady Miejskiej nr LIX/509/23 z dnia 14 grudnia 2023 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lidzbark na 2024 rok, Burmistrz Lidzbarka postanawia,  
co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć krótkoterminowy kredyt w wysokości 2 200 000 zł na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu na realizację zadania z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych „Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej  
w gminie Lidzbark I etap". 
 
§ 2. Spłata kredytu nastąpi w roku 2024. 

§ 3. Zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będzie weksel „in blanco” wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 4. źródło spłaty kredytu stanowić będą środki z otrzymanej transzy z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz Lidzbarka  

Andrzej Piątkowski 

  


